

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมต่อระหว่างหมู่บ้าน รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.1-0035 สายทางบ้านค้ำน้ำสร้าง หมู่ที่ 10 - บ้านคำบอน ตำบลหนองหมี
 องค์กรบริหารส่วนตำบลค้ำน้ำสร้าง อำเภอภูซำใต้ จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลค้ำน้ำสร้าง/องค์กรบริหารส่วนตำบลค้ำน้ำสร้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	10,000.000	1.79	17,900.00	1.3624	2.43	24,386.96
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	500.000	369.80	184,900.00	1.3624	503.81	251,907.76
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	320.000	98.49	31,516.80	1.3624	134.18	42,938.48
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

รณาทิพย์ สีดาพันธ์

07 พฤศจิกายน 2565 15:39:33

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมต่อระหว่างหมู่บ้าน รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.1-0035 สายทางบ้านค้ำน้ำสร้าง หมู่ที่ 10 - บ้านคำบอน ตำบลหนองหมี
 องค์กรบริหารส่วนตำบลค้ำน้ำสร้าง อำเภอภูซำ จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลค้ำน้ำสร้าง/องค์กรบริหารส่วนตำบลค้ำน้ำสร้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	10,000.000	379.34	3,793,400.00	1.3624	516.81	5,168,128.16
5	3.2 Expansion Joint	เมตร	330.000	58.92	19,443.60	1.3624	80.27	26,489.96
6	3.3 Contraction Joint	เมตร	1,670.000	67.20	112,224.00	1.3624	91.55	152,893.97
7	3.4 Longitudial Joint	เมตร	2,000.000	58.26	116,520.00	1.3624	79.37	158,746.84
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							4,000.00
รวมราคากลาง								5,829,492.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมต่อระหว่างหมู่บ้าน รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.1-0035 สายทางบ้านค้ำน้ำสร้าง หมู่ที่ 10 - บ้านคำบอน ตำบลหนองหมี
องค์การบริหารส่วนตำบลค้ำน้ำสร้าง อำเภอภูซำ จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลค้ำน้ำสร้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลค้ำน้ำสร้าง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมต่อระหว่างหมู่บ้าน รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.1-0035 สายทางบ้านค้ำน้ำสร้าง หมู่ที่ 10 - บ้านคำบอน ตำบลหนองฮี
องค์การบริหารส่วนตำบลค้ำน้ำสร้าง อำเภอกุดชุม จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลค้ำน้ำสร้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลค้ำน้ำสร้าง

ธนาทิพย์ สีดาพันธ์
(ธนาทิพย์ สีดาพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไกรลาศ หวายฤทธิ
(ไกรลาศ หวายฤทธิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ผไทเทพ สุทธิศิริ
(ผไทเทพ สุทธิศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาทิพย์ สีดาพันธ์

07 พฤศจิกายน 2565